



DESTINY HOLDING ApS

Fodbygårdsvej 16, 4700 Næstved

CVR-nr. 30 27 70 15

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Mikas Feldborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DESTINY HOLDING ApS Fodbygårdsvej 16 4700 Næstved
	CVR-nr.: 30 27 70 15 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mikas Feldborg
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Aktiv Helse Studio ApS, Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 732.573 mod -880.260 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.905	-9.850
Bruttoresultat	-23.905	-9.850
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.429	-1.429
Driftsresultat	-25.334	-11.279
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	54.754	-853.956
Indtægter af kapitalinteresser	670.720	-23.570
1 Andre finansielle indtægter	37.603	12.622
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.062	-4.077
Resultat før skat	734.681	-880.260
Skat af årets resultat	-2.108	0
Årets resultat	732.573	-880.260
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-63.235	-877.526
Udbytte for regnskabsåret	230.000	0
Overføres til overført resultat	565.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.734
Disponeret i alt	732.573	-880.260

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.108.705	1.181.043
4	Kapitalinteresser	278.380	375.974
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.387.085</u>	<u>1.557.017</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.387.085</u>	<u>1.557.017</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.028.486	326.060
	Udskudte skatteaktiver	73.892	76.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	30.073
	Andre tilgodehavender	255.550	250.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.357.928</u>	<u>682.133</u>
	Likvide beholdninger	<u>23.078</u>	<u>165</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.381.006</u>	<u>682.298</u>
	Aktiver i alt	<u>2.768.091</u>	<u>2.239.315</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	164.600	164.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	440.642	503.877
Overført resultat	1.850.210	1.284.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.685.452</u>	<u>1.952.879</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	165.802
Anden gæld	67.639	115.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.639</u>	<u>286.436</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>82.639</u>	<u>286.436</u>
Passiver i alt	<u>2.768.091</u>	<u>2.239.315</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	164.600	1.381.403	1.287.136	113.000	2.946.139
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-877.526	-2.734	0	-880.260
Egenkapital 1. juli 2022	164.600	503.877	1.284.402	0	1.952.879
Resultatandel	0	-63.235	565.808	230.000	732.573
	164.600	440.642	1.850.210	230.000	2.685.452

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter mellemregning G3	37.603	12.613	
Rentegodtgørelse SKAT	0	9	
	<u>37.603</u>	<u>12.622</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.367	
Andre finansielle omkostninger	3.062	2.710	
	<u>3.062</u>	<u>4.077</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2022	982.952	982.952	
Afgang i årets løb	-80.000	0	
Kostpris 30. juni 2023	<u>902.952</u>	<u>982.952</u>	
Opskrivninger 1. juli 2022	258.921	1.112.877	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	54.754	-853.956	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-47.092	0	
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>266.583</u>	<u>258.921</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-60.830	-60.830	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	<u>-60.830</u>	<u>-60.830</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.108.705</u>	<u>1.181.043</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aktiv Helse Studio ApS, Næstved	100 %	1.108.705	54.754

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	71.617	41.617
Tilgang i årets løb	0	30.000
Afgang i årets løb	-26.617	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>45.000</u>	<u>71.617</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	305.786	329.356
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	50.504	-23.570
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-120.052	0
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>236.238</u>	<u>305.786</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2022	-1.429	0
Årets afskrivninger på goodwill	-1.429	-1.429
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2023	<u>-2.858</u>	<u>-1.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>278.380</u>	<u>375.974</u>
